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ÅRSMELDING 2021             
Acta - Barn og unge i Normisjon, Region Agder  

 
ACTASTYRET                            
Hanna Hæåk    Styreleder                                                                                                                                  
Magnus Hermansen   Nestleder                  
Amalie Ruenes    Styremedlem                   
Martin Bjørnestad   Styremedlem                     
Aurora Eriksen   Styremedlem 
Hanna Vorhaug   1.varamedlem                       
Vetle Salvesen    2.varamedlem           
Ole Andreas Teistedal  3.varamedlem       
               

 
ACTAANSATTE                       

Ole Jakob Pedersen   Leir- og ungdomskonsulent 100 %                
Marianne Skeie Fjell                Familiekonsulent 60 %  (i permisjon hele 2021)       
Kristine Kjetså-Norum  Leir- og barnekonsulent 60 %               
Morten Høie              Prosjektstilling  50% (Soul Teens og konfirmantarbeid)     
Asbjørn Smeland   Student- og ungdomskonsulent 25 %   (til 1.august).                                   
Tonje Margrete Teistedal  Actaleder 90 %  (15 % leid ut til sentralt)     

 
ACTAÅRET                       

2021 ble nok et år som var preget av koronapandemien. Det gikk utover vår- og sommerleirene, i 
tillegg til Soul Children Gathering som skulle vært avholdt i september.  Men høst- og adventsleirer 
kunne vi gjennomføre som normalt (les mer om leirene under). 2021 ble også året da vi kjente den 
vanskelige økonomiske situasjonen på kroppen. Nedskjæringer måtte til, og ved inngangen av 
2022 har Acta region Agder krympet bemanningen med 135% stilling. Samtidig har det vært 
gledelig å høre rapporter fra lokale lag gjennom året som fortsetter å drive med sitt viktige arbeid 
blant barn og unge i Agder. 

 
ACTASTYRET                        
Actastyret er en flott ungdomsgjeng fra ulike deler av Agder. Styret har hatt 7 medlemmer inkludert 
varamedlemmene. De har vært med å sette ledertrening på kartet, og er selv en del av den nye 
satsingen Acta Umbraco som tar form i 2022. Actastyret får være med og bestemme hvordan Acta 
skal se ut i fremtiden. 2021 har vært preget av korona og de fleste møtene har blitt avholdt på zoom.   
 
 
 
 



 

 

 

LEIR- OG LAGSARBEID 
2020 ble skrevet inn i historien som annerledesåret, koronaåret og jammen ble ikke 2021 også et 
annerledesår. Vi hadde ikke noen vanlige leirer i løpet av vinteren og våren. Heldigvis fikk vi arrangere to 
dagsleirer i juni som var veldig vellykkede. Vi fikk besøkt lag nesten som normalt og det var godt og se 
kreativiteten ute i lagene for å få barn og unge samlet til å høre om Jesus. Høsten ble også brukt til 
lagsbesøk som normalt. Det var så fint å komme rundt på besøk og treffe dere. Vi er så takknemlige og 
glade for at vi i løpet av høstsemesteret fikk arrangere 1 høstleir i oktober og 3 adventsleirer i november og 
begynnelsen av desember. Da var det to år siden vi hadde hatt normale leirer. Heldigvis er Jesus den 
samme midt opp i alt som er annerledes. Han elsker oss og vil alltid være sammen med oss. Han forandrer 
seg ikke og hans kjærlighet og nåde til oss er der hele tiden. 
 

Kristine Kjetså-Norum 
 

UNGDOMSARBEID         
2021 ble også preget av korona og vi fikk derfor ikke arrangert noen ungdomsleir i året som var. I 
mars hadde vi en digital samling for ungdomsledere. Det var spennende å få høre ledere fra lagene 
våre som delte erfaringer med hverandre på denne samlingen. Høsten 2021 inviterte vi leirledere 
sammen med Actastyret på bowling- og pizzakveld i Kristiansand. Dette ble en gøy kveld som la et 
godt grunnlag for videre ledertreningssatsing i 2022. 
 

Ole Jakob Pedersen 
 
SOUL CHILDREN 
I 2021 har Soul Children-arbeidet i regionen i stor grad dreid seg rundt planlegging av Soul Children 
Gathering. Denne var planlagt 18.-19. september i Normisjonshallen, Grimstad. På grunn av mye 
smitte ukene i forkant av den planlagte Gatheringen, valgte vi å utsette den til 12. mars, våren 
2022. Vi ser frem til å gjennomføre dette arrangementet. 

Morten Høie 
  
KONFIRMANTARBEID 
I 2021 har vi, sammen med Indermisjonsforbundet (ImF) Sør og Misjonsambandet (NLM) Sør, 
startet med å utarbeide et leirkonsept for konfirmanter i regionen. Vi er glade for å ha dette som 
et felles prosjekt sammen med ImF og NLM. Målet er å tilby et leirkonsept som kan være et 
supplement til lokale konfirmantarbeid, og at dette kan inspirere til oppstart av nye 
konfirmantopplegg i lokale normisjonsfellesskap. Informasjon om konseptet vil spres i løpet av 
våren 2022, og starte opp høsten 2022. 
 

Morten Høie 

ÅRSMØTE             Actas 
årsmøte i 2021 ble avholdt digitalt på Zoom 26. mai. 

Grimstad, --/--, 2022                                                                

Hanna Hæåk      Morten Høie                 

Styreleder       Fagleder, Acta region Agder   
                               
  



 

 

 

ÅRSRAPPORT 2021 
EIKELY LEIRSTED – SENTER FOR KURS, LEIR, SELSKAP 

   
 

Styret har i 2021 bestått av: 

Styreleder:    Ola Ketil Kvitstein 

Styremedlemmer:  Gunnar Urstad, Terje Andersen og Sigurd Vålandsmyr Holen 

Ansattes representant: Irene B Larsen, Sonja Aas (ansatt uten stemmerett) 

 

De ansatte pr 31.12.2021 er: 

Sonja Aas (Kjøkkenleder 100%), Irene B Larsen (administrativ leder/kokk  100%, permisjon fra 

01.08 i 60%).  Mariann Hansen Øyen (Vikar for Irene i 50% fra 01.08) 

I deler av året har en måtte gå til det tiltak å permittere de fast ansatte gradert.  

Perioder der det har vært mulighet til å drive med servering, har en kalt inn servitører. 

 

Arrangementer: 

I likhet med året 2020, bar 2021 preg av avlyste planlagte arrangementer grunnet korona. Så å si 

alle arrangementer på vårparten ble avlyst. 

 

Høsten ble det igjen lettelser i restriksjonene, slik at arrangementer og servering kunne komme i 

gang. Actas leirer ble gjennomført, og Eikelys Venner og seniorutvalget gjennomførte de planlagte 

arrangementene. Stedet ble også brukt av andre grupper og foreninger. 

I desember ble det innstramminger igjen, slik at vi måtte avlyste det meste som var planlagt. 

 

Økonomi: 

Foreløpig resultat viser et underskudd på kr 306 936,- 

Fått kompensasjon på kr 352 627,- 

 

Fortsatt drift?: 

Styret har drøftet spørsmålet om Eikely leirsteds fremtid.  

Den økonomiske situasjonen tilsier at virksomheten ikke kan fortsette slik den er nå. Den er ikke 

bærekraftig, og en evner ikke å snu trenden, noe en har prøvd på over flere år nå. Eikelystyret har 

anbefalt overfor regionstyret at leirstedet avslutter virksomheten sommeren 2022. I samarbeid med 

regionstyret og Eikely barnehage AS vil en se på løsninger for bruk av fasilitetene videre. 

 

Takk: 

Til slutt vil vi få takke alle som har bidratt, og bidrar til i driften av Eikely Leirsted, de ansatte, 

styret, regionen, Eikely venner og dugnadsfolk for øvrig, og alle som husker på oss i forbønn. 

 

Eikely Leirsted 

Styret  

 

  



 

 

 

Årsrapport for Eikely barnehage 2021 

Eikely barnehage drives med 3 avdelinger for barn mellom 3-6 år og 3 avdelinger for barn mellom 

0-3 år. I 2021 hadde vi ingen ledige plasser. Fullt hus fra 1.8. Det vil si 108 barn hadde fått plass 

hos oss ved opptak i august. I tillegg hadde vi fra 1.1 2021 avhjulpet Froland kommune med å ha 

inne 6 ekstra barn som ikke hadde fått plass i kommunens barnehager.  

Vi har hatt inne mellom 35 og 40 ansatte i 2021. Dette inkludert fast ansatte, vikarer og ekstra 

ressurser på barn med spesielle behov. Vi har full pedagogdekning og mange fagarbeidere i tillegg 

til mange dyktige assistenter.  

Vi har dette året hatt ekstra mange barn med spesielle behov. De aller fleste av disse har hatt vedtak 

om ekstra ressurs i form av assistentoppfølging som har vært dekket av kommunen.  

Det er spesielt å drive barnehage i en pandemi. 2021 har vært nok et utfordrende år, men samtidig 

nok et år hvor styrken vår kommer fram. Det har vært uforutsigbart i og med at myndighetene til 

stadighet har endret hvilket nivå vi må være på utfra rådende smittesituasjon. Vi har vært innom alle 

nivåene med de tiltakene de har brakt med seg. Smitteverntiltakene medfører mer arbeid på de 

ansatte med tanke på for eksempel forsterket renhold. Det er også utfordrende å ikke kunne 

samarbeide fullt ut på tvers av avdelinger når det blir mye fravær blant ansatte.  Selv milde 

symptomer har vært fraværsgrunn, mange har vært i karantene og det har vært venting på 

testresultat osv. De to siste ukene av året drev vi med redusert åpningstid for å ivareta smittevern, 

noe som ble vedtatt for alle barnehagene i Froland. Vi har hatt et godt og nært samarbeid med 

Froland kommune og de andre barnehagene i bygda gjennom hele pandemien, og det har vi satt pris 

på. 

På tross av mye sykdom og fravær har vi klart å drive med forsvarlig bemanning ved at mange 

vikarer har vært i sving. Det har vært formidabel innsats av de ansatte og stor forståelse fra 

foreldrene i denne krevende tida.  

Det har gått mye tid og krefter på å tenke smittevern og logistikk, men vi har også klart å flette inn 

pedagogikk i våre faste samlinger med personalet. Dette året har vi blant annet jobbet med å 

implementere den nye mobbeloven som trådte i kraft i januar 2021. Faglig påfyll er viktig for å 

styrke kompetansen til de ansatte. Faglige refleksjoner i grupper er også med på å styrke samholdet 

på tvers av avdelingene. 

Selv midt i en pandemi så har vi inntrykk av at barna har hatt gode og meningsfulle dager hos oss. 

All ære til dyktige og engasjerte voksne. Eikely barnehages satsningsområder er friluftsliv og mat, 

noe vi har klart å ha i fokus også denne perioden. Vi har vært mye på tur til de 3 flotte tur-basene 

våre i skogen. Vi har også laget mye god mat fra bunnen sammen med barna som en del av det 

pedagogiske opplegget. Vi måtte dessverre avlyse kirkebesøket til jul pga smitteverntiltak, men vi 

hadde fine adventssamlinger i barnehagen. Vi har i tillegg faste bibelsamlinger hvor vi formidler 

kjente bibelfortellinger til barna gjennom hele året.  

 

For Eikely barnehage: 

Anita Aastveit Ravnåsen og Henrietta Lousie Clark 

  



 

 

 

Årsrapport 2021 Fermate Sør 
  

2021 ble annerledes, også i sjelesorgens rom. Der skulle også avstanden holdes, og vi tror at vi mistet en 
del samtaler av denne grunn.  

Fermate Sør tilbød IKKE digitale samtaler, slik som de gjorde både i Rogaland og Oslo.  
 

Inge Flaat har fortsatt en 20 % stilling knyttet til Fermate, Jenny Hennestad kan koples på som frivillig i 
Mandal og Guro Birkeli er med i «midt-Agder».   

 

Fermate Sør eies i sin helhet av Normisjon region Agder og er faglig knyttet opp mot Fermate familien med 
Fermate Øst som hovedkontor. Her arrangeres og tilbys årlige ledersamlinger og fagdager.  

  
Det faglige nivået på arbeidet ivaretas gjennom oppfølgingen fra Fermate Oslo og fagdagene der. 

 

I Fermate arbeider vi på flere områder. Men med så liten stillingsprosent vi har nå (20 %), er det samtalene 
med enkeltmennesker som prioriteres. Gjennom 2021 har vi hatt 19 mennesker inne hos Fermate. Det har 

blitt cirka 40 samtaler til sammen. Det er litt færre brukere og færre samtaler enn i 2020.  
 

Men vi gleder oss over å se at samtalene har stor betydning for noen – både i forhold til Gud, seg selv og 
andre. Brukerne våre kommer fra mange ulike sammenhenger, fra Normisjon, DnK og andre kirkesamfunn. 

Bibelskolen i Grimstad er også en aktiv bruker. Noen ledere bruker Fermate som åndelig og personlig 

veiledning.  I tillegg til samtaler/sjelesorg, har Fermate Sør også en kompetanse som gjør at vi kan brukes 
og har vært brukt i saker som gjelder konflikthåndtering mm. Gledelig er det også, at NLA Gimlekollen er 

interessert i å gjøre Fermate kjent for sine studenter. Også Kristiansand kommune har spurt om å få ha 
Fermate som en kontakt i deres arbeid med livsmestring for unge. De timene som Inge Flaat har til overs i 

Fermate, brukes til andre gjøremål i Normisjon. 

  
Heller ikke i 2020 har Fermate Sør brukt mye penger på PR. Nettsiden vår har vi likevel oppdatert. Her er 

alle viktige opplysninger. (sor.fermate.no) I tillegg har vi fått en Facebook side, som mange mennesker er 
innom og sjekker. Det er over 100 følgere på denne. Samtale lokalene var i 2021: Norkirken på Nedenes, 

Misjonshuset i Kristiansand og på Bibelskolen i Grimstad.   

 
Fra 1.1.2021 koster samtalene i Fermate fra kr.300,- (studenter) til kr. 750,-. (for par) 

  
Vi tror at sammen med alt det fine arbeidet som skjer i regionen, må det også være plass for det rommet 

hvor alt kan snakkes om – også det som er vondt, vanskelig og det som gikk i stykker. Å snakke sant om 
livet og få hjelp til å sortere litt og ha tid til prosesser i tro og liv, tror vi er god kristen medvandring.  Det er 

et sunnhetstegn at Normisjon ivaretar også dette! 

 
 

  
 

 

  



 

 

 

Bibelskolen i Grimstad 
 

 

 

I likhet med 2020 har også året 2021 vært preget av pandemien, om enn ikke i like stor grad. Vi opplevde 

lettelser utover våren og kunne starte relativt normalt i august 2021. Ut over høsten ble det imidlertid 

strengere smittevern, men vi klarte å holde smitten borte fra skolen frem til Israelstur i januar 2022.  

Til tross for smittesituasjonen i samfunnet, har vi drevet skolen så nær normalen som mulig. 

 

Studenttilgang  

Skoleåret 21/22 startet vi opp med et kull på 118 studenter. Av disse gikk 34 på andreårslinja TT - Til 

Tjeneste. Vår internasjonale linje WWW har selvsagt blitt noe annerledes dette året. Litt færre studenter, og 

utreise ble utsatt til januar 2022.  

 

Økonomi  

Årsregnskapet for 2020 er enda ikke behandlet i styret, men vi går mot et år med overskudd.  Gode 

studenttall og effektiv drift er utslagsgivende og gir skolen en trygg økonomi. Men vi ser også at skolen er 

avhengig av trofaste venner som bidrar med økonomiske gaver og dugnadsinnsats. Takk til alle givere som 

sikrer videre drift av skolen.  

 

Skoletilbudet 

Skoleåret 21/22 har skolen følgende linjer: 

 Idrett og friluft 

 Vekst 

 Veritas - med vekt på evangelisering og trosforsvar 

 Musikk - med fordypningene musikkteknologi og lovsang 

 TT – Til Tjeneste. Studentene er inne på skolen i seks kursuker og har mer enn 20 uker ute i praksis i 

løpet av året. 

 WWW  (World Wide Walk). Dette skoleåret har vi et team på 8 studenter med planlagt utreise til Sør-

Afrika i november 2021, men den ble utsatt til januar 2022. De er på plass og trives i oppgavene. 

 

Organisasjonsbygging 

Vi har tett relasjon til mye av det øvrige arbeidet i Normisjon og Acta både lokalt og sentralt. Studentene har 

hvert år Kompis som sitt misjonsprosjekt. Skolen får besøk i løpet av året både fra sentralleddet og 

regionalleddet, og vi vi sender studenter til våre menigheter og regioner i løpet av året og etter endt skoleår. 

Vi er hele tiden på jakt etter enda flere arenaer å samarbeide på og ønsker å komme i kontakt med aktuelle 

samarbeidspartnere. 

 

Personal 

Staben på BiG gjør et meget godt arbeid. I august begynte Ketil Jensen som ny rektor, og vi har inneværende 

skoleår vikar på linjene Friluft og Musikk. 

 

Bygning, eiendom og samarbeid 

Gjennom 2021 har vi gått videre i oppussingen av internatene. Internat nr 3 ble ferdig oppusset på våren, og i 

løpet av høsten/vinteren er det internat nr 4 som blir renovert. Dette er et stort økonomisk løft der hvert 

internat har en kostnad på mellom 3,5 og 4 mill kroner. Prosjektet har vi klart nærmest uten opptak av 

langsiktig gjeld. God drift og dugnadsinnsats er viktige momenter her også. 

 

Samlokaliseringen med Region Agder og Norkirken oppleves som strategisk viktig. Vi ser frem til videre 

samarbeid til det beste for den enkelte og for Guds rike. 

 

Bibelskolen i Grimstad, 23.februar 2021 

Ketil Jensen, rektor  

  

http://bibelskolen.no/


 

 

 

 

Folkehøgskolen Sørlandet 
 

 

Melding til Normisjon region Agders regionårsmøte 2022  
 

Alle har vi vært preget av pandemien, men vi har fått lov til å drive folkehøgskole tilnærmet lik det 

normale. Selvsagt har vi hatt mange smitteverntiltak, men samtidig har elevene fått leve et nært og 

godt liv inne i «folkehøgskoleboblen». Elevene har forstått hvor heldige de har vært, og de har 

virkelig nytt livet her. Denne opplevelsen gjelder både for de elevene som var ferdige våren 2021 

og det gjelder de elevene vi har her nå dette skoleåret. Folkehøgskolen Sørlandet er en god plass for 

læring som setter livslange spor, og vi opplever at ungdommen liker visjonen vår:  

«Møtet som forandrer.» 

Vi er 26 ansatte som alle brenner for at ungdommen skal få sitt livs beste år. Et år fylt med 

fellesskap, læring, opplevelser, refleksjon og Jesus. Dette skoleåret startet 129 elever, og de er 

fordelt på disse linjene: 

ALL IN      Bil og Motor    Digital Kreativitet – Japan  

Fotball – Liverpool  Friluftsliv – Basic Helse, Trening og Velvære Internasjonal  

   Multisport 

Ledertreningslinje (her går åtte miljøstipendiater og de følger også ei annen linje)   

Folkehøgskolelivet er et 24/7 liv for ungdommene. Mandag til lørdag er det obligatoriske 

undervisningstimer, men mesteparten av tiden fylles med frivillige aktiviteter. Daglig får 

ungdommen på ulike måter møte den kristne troen, og vi opplever at de er i en nysgjerrig og 

mottakelig alder. Husk å be for ungdommen! De fleste av dem kjenner ikke Jesus når de starter 

skoleåret her. 

Bookingen for sommerdriften for 2021 var veldig god, men nok et år ble vi rammet av at flere måtte 

avlyse på grunn av pandemien. Vi fikk gjennomført to leirer med Blå Kors (ca 50 stk. på hver) og 

Bibelkurset med redusert antall til 150 stk. I tillegg hadde vi fast utleie til kommunale ferievikarer 

og til noen anleggsarbeidere, og vi åpnet sommerhotell for bestilling gjennom booking.com. 

På forsommeren ble barnehagen og det gamle skolebygget fra 1939 revet, og på høsten startet 

byggingen av en stor flerbrukshall. Dette har vært en drøm i mange år, og vi er sikre på at dette er 

en fremtidsrettet utvikling av bygningsmassen. Hallen blir et flott tilskudd til all drift på skolen, og 

vi håper også at bygda vil få stor glede av den. Du kan følge byggeprosessen på hjemmesiden vår.  

Nå er vi midt i opptaket av nye elever for neste skoleår, og vi opplever god søkning og mange JA-

svar. Vi kjenner oss takknemlige som får føre en over hundre års tradisjon videre, og vi kjenner oss 

trygge på at folkehøyskole er minst like viktig i dag som det alltid har vært. Ungdommen både 

ønsker og trenger denne lærdommen for livet. Anbefal ungdom å investere et år på folkehøyskole! 

I skolens styret sitter fra Normisjon region Agder: Tonje Teistedal (styreleder), Tommy Land 

(nestleder) og Målfrid Viksnes (leder av Foreningen FHS Sørlandet). Resten av styret er Odd 

Gunnar Tveit (ImF), Mari Sønnesyn Berg (KFUK/M), Tor Inge Fidjeland (ansatt) og Rikke 

Ullmann (elev). 

 

Tusen takk for all forbønn!  

Vennlig hilsen  

Geir Reinertsen  

rektor 

  



 

 

 

 

 

 

Årsrapport 2021 for Kristen VGS Vennesla  
Vi på Kristen VGS Vennesla er takknemlig for at også Normisjon er blitt en av våre eiere sammen 

med Filadelfia Vennesla. Vi opplever det positiv å være en del av en kristen organisasjon som har 

erfaring med skoler.  

2021 har vært nok et år hvor skolen har fått kjenne på korona tilværelsen. Dette har ført til at 

utenlandsturer har blitt avlyst og at andre større arrangementer ikke har vært mulig å gjennomføre. Det 

er et år preget av smitteverntiltak, digital undervisning, mye fravær og en mindre sosial hverdag. 

Heldigvis har vi hatt flere perioder hvor fokuset på korona og smittevern har vært mindre.  

I skolens administrasjon har det vært utskiftninger i ledelsen og flere ansatte med nye arbeidsoppgaver. 

Vi har vært gjennom en nedbemanning på grunn av synkende elevtall, noe som oppleves vanskelig for 

både ledelse og ansatte.  

 

På våren ble det mindre restriksjoner og vi fikk muligheten til å arrangere sosiale dager for våre elever, 

som en erstatning for utenlandsturer som ble avlyst. Dagene bestod i dyreparken i Kristiansand, Surfing, 

Go Kart og Adrenalinpark, dette opplevdes svært positivt for både lærere og elever. Før sommeren 

arrangerte vi «Plenfestival». Her fikk elevene opptre, lærere hadde innslag for elevene, aktiviteter og 

kokkens grillmat til lunsj. Dette ble ei fantastisk uke! 

Årets avslutningsfest for VG3 ble en fin kveld, med kapper og hatter som antrekk fikk elevene utdelt 

sine vitnemål.   

Skoleåret ble avsluttet med premierefest og rød løper i storsalen i Filadelfia. Vi alle pyntet oss og 

fikk oppleve filmvisning av drama elevene sin produksjon hvor de spilte inn Gengangere. Tross et 

krevende skoleår, ble det fine måneder på slutten av året. 

 

Nytt skoleår startet med at nye og gamle elever ble invitert til sosiale dager. Det ble lagt opp til å bli 

kjent med hverandre og bygda.  

Inntaket for dette skoleåret ble noe lavere enn prognosene, som igjen har ført til et utfordrende 

skoleår økonomisk.   

September ble vi hardt rammet av pandemien på skolen. En tredjedel av elevene ble smittet i tillegg 

til flere ansatte. Tross mange smittede var det ingen som fikk alvorlig sykdom.  

I oktober hadde vi vår årlige foreldreforestilling på kulturhuset i Vennesla. En flott kveld hvor 

elevene fikk vist seg for familie og venner.  

Til stor glede for KV er vår skole hvert år med på å prege Julegada som arrangeres 10 dager i 

desember i Vennesla sentrum. Her bidrar vi med musikk, dans og drama. Etter noen dager i 

Julegada ble det et utbrudd av pandemien i bygda og vi fikk igjen smitte blant elevene. Dette førte 

til at skolens ledelse besluttet å gå over til digital undervisning for å være sikker på at alle kom seg 

hjem til jul.  

 

2021 ble et år hvor vi kan se tilbake på nok et annerledes år. Det er mye positivt som har skjedd, på 

tross av utfordringer på veien. Vi har aldri før hatt så mange av våre ungdommer med på 

søndagsmøter i menigheten og vi har flere elever som har tatt imot Jesus. Som en del av vår visjon 

jobber vi mot å utdanne mennesker til å tjene Gud og mennesker med sine gaver og talenter, styrke 

elevenes kunnskap og forståelse om den kristne tro og engasjere elevene til å påvirke samfunnet på 

en god måte.  

Vi har tro på veien videre for KV og gleder oss over en mer koronafri skolehverdag i 2022.  

 


